
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Gzy w 2023 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gzy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378114

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gzy 9

1.4.2.) Miejscowość: Gzy

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-126

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.7.) Numer telefonu: 23 691 31 67

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminagzy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://uggzy.bip.org.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00419652/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-02 13:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00406999/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Gzy
w 2023 roku”.
Zamówienie obejmuje odbiór odpadów z zamieszkałych nieruchomości położonych na terenie gminy Gzy, prowadzenie
punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych zlokalizowanego w Gzach oraz odbiór pozostałych odpadów zgodnie z
przepisami powszechnie obowiązującymi oraz prawem miejscowym obowiązującym na terenie gminy Gzy. Przedmiotem
zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie gminy Gzy,
na których zamieszkują mieszkańcy, w sposób zapewniający osiągnięcie przez Gminę odpowiednich poziomów recyklingu,
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do niniejszej SWZ- Opis przedmiotu zamówienia.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Gzy
w 2023 roku”.
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na
terenie gminy Gzy, na których zamieszkują mieszkańcy, w sposób zapewniający osiągnięcie przez Gminę odpowiednich
poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00419652/01 z dnia 2022-11-02

2022-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przepisami prawa. 
Zamówienie obejmuje odbiór odpadów z zamieszkałych nieruchomości położonych na terenie gminy Gzy, odbiór
pozostałych odpadów zgodnie z przepisami powszechnie obowiązującymi oraz prawem miejscowym obowiązującym na
terenie gminy Gzy. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do niniejszej SWZ- Opis przedmiotu zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-03 10:00

Po zmianie: 
2022-11-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-03 11:00

Po zmianie: 
2022-11-15 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-02

Po zmianie: 
2022-12-14

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00419652/01 z dnia 2022-11-02

2022-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Gzy w 2023 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gzy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378114
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gzy 9
	1.4.2.) Miejscowość: Gzy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-126
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 23 691 31 67
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminagzy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://uggzy.bip.org.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00419652/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-02 13:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00406999/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



